
РЕШЕ НИЕ УЧАСТНИКА (УЧРЕДИТЕЛЯ) №2

Товарищества с ограниченной ответственностью 

«High Industrial Lubricants & Liquids Corporation (HILL)» 

Местонахождение Товарищества: Республика Казахстан, город Шымкент, 
160017, Енбекшинский район, ул. Капал Батыра, зона Онтустик Индустриялды, 1О1. 

Место принятия решения: Республика Казахстан, город Алматы, Медеуский 
район, мкр. «Самал-3» Viр-городок «Новый мир» 25\5 

г. Алматы « 19» июля 2024 года 

Участник (учредитель) ТОО «High Industrial Lubricants & Liquids Corporation 
(HILL)» - Кожамжаров Дулат Пернешевич, гражданин Республики Казахстан, 
удостоверение личности: № 042318655, вьщано: МВД Республики Казахстан от 14.11.2017 
года, прописан: Республики Казахстан, г. Алматы, микр. «Самал-3» д. 25\5. 

Доля в уставном капитале Товарищества - 100%. 

В соответствии с исключительной компетенцией Учредителя (участника), отнесенной 
Уставом Товарищества п.6.2.7. п.6.2. статьи 6 Устава, требованиями действующего 
законодательства в РК, Закона РК «0 товариществах с ограниченной и дополнительной 
ответственностью» статьи 43 ч.2 п/п5, 

РЕ ШИЛ: 

1. Утвердить Учетную политику и Кодекс корпоративного управления Компании 
ТОО  «HILLCorporation», определяющей основополагающие нормы, принципы, 
правила и подходы, которыми должна придерживаться компания для 
достижения предусмотренных целей. 

2. Приложением к принятому решению является разработанная и утвержденная 
настоящим Решением Учетная политика Компании и Кодекс корпоративного 
управления Компании

Участник (учредитель) 

ТОО «High Industrial Lub · ants 

& Liquids Corporation ILL)»: Кожамжаров Д.П. 

,. 
" 

l 
.... 

� 

j 
". 




